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RECAPITULATIF DES TARIFS 

2025 – 2026 

        

 

Item Tarif maternelle Tarif élémentaire Tarif collège 

Acompte  

(déduit de l’échéancier) 
100 € 100 € 100 € 

Frais de scolarité  

(par mois, sur 10 mois) 
80 € / mois 

(70 € / mois acompte déduit) 
85 € / mois 

(75 € / mois acompte déduit) 
90 € / mois 

(80 € / mois acompte déduit) 

 Forfait DP 4 jours 

 (par mois sur 10 mois) 
 85 € / mois 100 € / mois 100 € / mois 

Forfait Panier repas  

(par mois sur 10 mois) 
/ 34 € / mois 34 € / mois 

Repas exceptionnel 

cantine 
6.5 € /repas 7.5 € / repas 7.5 € / repas 

Panier repas 

exceptionnel 
/ 2,5 € / repas 2,5 € / repas 

Garderie du matin 

(7h30-8h) 
Gratuit Gratuit Gratuit 

Garderie 16h30-17h Gratuit Gratuit Gratuit 

Garderie / étude 17h-18h 3.5 € / jour 3.5 € / jour 3.5 € / jour 

Garderie / étude 18h-19h 3.5 € / jour 3.5 € / jour 3.5 € / jour 

Garderie du mercredi 
8 € / ½ jour 

15 € / jour 

8 € / ½ jour 

15 € / jour 

8 € / ½ jour 

15 € / jour 

 

Tarifs validés en CA le 27 mars 2025 

Nos tarifs 2026-2027 seront établis courant de l’année scolaire. 
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